Директору ГАОУ ТО «Гимназия российской культуры»

Загвязинской Э.В.

________________________________________________

________________________________________________

                            ФИО родителя (законного представителя)

Место регистрации: ______________________________
ул. ______________________  дом ____ корп. __ кв. ___ конт.тел. ________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
__________________ № _____

Я, _______________________________________________________________________,

ФИО родителя

прошу разрешить самостоятельный уход из гимназии моему ребенку ______________________________________________________ , обучающемуся   ___ класса,

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

указать время ухода
Настоящим заявлением я беру на себя ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка после указанного времени.
Дата ___________
Подпись _______________
Фамилия, инициалы _____________________